
8
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л9, /99- № 4'9 %
город Тимашевск

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера за отчетный период 

с 1 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г.

На основании Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 
2020 г. № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе, 
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января
2019 г. по 31 декабря 2019 г.» п о с т а н о в л я ю :

1. Продлить срок предоставления сведений о доходах, расходах и об 
имуществе, обязательствах имущественного характера за отчетный период с 
1 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г., предусмотренный нормативными право­
выми актами муниципального образования Тимашевский район, до 1 августа
2020 г. включительно.

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) ознакомить 
руководителей структурных подразделений администрации муниципального 
образования Тимашевский район, руководителей муниципальных учреждений 
муниципального образования Тимашевский район с настоящим постановлени­
ем.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


